ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Ba Tơ, ngày          tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp để giải quyết đề nghị của công dân Bùi Thị

Yến Tấn, thường trú tại Tổ 2, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi

yêu cầu giải quyết việc chiếm dụng đất tại xã Ba Tiêu, huyện Ba Tơ.

1. Thành phần

- Đồng chí Thành Minh Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tư pháp huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tiếp công dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo và công chức địa chính UBND xã Ba Tiêu;

- Công dân Bùi Thị Yến Tấn.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 04/6/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường, UBND

xã Ba Tiêu chuẩn bị.

Đề nghị thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-06-02T09:59:58+0700

		2025-06-02T11:17:26+0700

		2025-06-02T11:17:26+0700

		2025-06-02T11:17:26+0700